

FraudID ApS**Vindingvej 119****7100 Vejle****CVR-nummer 34613230****Årsrapport****1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15. maj 2017

Helle Ihme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

FraudID ApS
Vindingvej 119
7100 Vejle

Hjemmeside:	http://www.fraudid.dk/
E-mail:	Info@fraudid.dk
Hjemstedskommune:	Vejle
CVR-nummer:	34613230
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Helle Ihme formand
Klaus von Deyen

Direktion

Lene Marie Wiborg Thomsen

Pengeinstitut

Nordea A/S

Advokat

Advokatfirmaet Dahl Fosvig

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed med informationsteknologi samt anden hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 157 mod sidste års TDKK -89

Egenkapital TDKK 178 mod sidste års TDKK 21

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	312.233	234
1	Personaleomkostninger	-109.558	-338
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-4
	Resultat før finansielle poster	202.675	-107
	Finansielle indtægter	651	0
2	Finansielle omkostninger	-1.256	-7
	Resultat før skat	202.069	-114
3	Skat af årets resultat	-45.013	25
	Årets resultat	157.056	-89
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	157.056	-89
	Resultatdisponering i alt	157.056	-89

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.259	134
	Udsudte skatteaktiver	0	24
	Periodeafgrænsningsposter	71.374	191
	Tilgodehavender	114.633	349
	Likvide beholdninger	457.385	48
	Omsætningsaktiver i alt	572.019	397
	Aktiver i alt	572.019	397

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	98.428	-59
4	Egenkapital i alt	178.428	21
	Ansvarlige lånekapital	0	150
	Langfristede gældsforpligtelser	0	150
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.587	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.330	2
	Gæld til associerede virksomheder	6.000	6
	Selskabsskat	20.486	0
	Anden gæld	29.728	80
	Periodeafgrænsningsposter	323.460	125
	Kortfristede gældsforpligtelser	393.591	226
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	393.591	376
	Passiver i alt	572.019	397
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	105.000	327	
	Andre omkostninger til social sikring	4.558	10	
	Øvrige personaleomkostninger	0	0	
	Personaleomkostninger i alt	109.558	338	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	0	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter associerede virksomheder	0	6	
	Andre finansielle omkostninger	1.256	1	
	Finansielle omkostninger i alt	1.256	7	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	20.812	0	
	Regulering af udskudt skat	24.201	-25	
	Skat af årets resultat i alt	45.013	-25	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-59	21
	Årets resultat	0	157	157
	Egenkapital ultimo	80	98	178
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
5	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			
